
 

Přípravek Born to be Mild je PH neutrální údržbový šampon určený k důkladnému čištění laku bez 
předcházejícího odstranění předešlých vrstev vosku. Jeho hedvábná pěnová hmota nejenže sbírá 
nečistoty z povrchu, ale současně maže jednotlivé povrchové částice a předchází tak viditelnosti 
čmouh. Tento přípravek byl několikrát oceněn pro svou extrémní koncentrovanost. Lze jej ředit 
v poměru 1:800, což znamená, že je přibližně 4x účinnější, než jakýkoliv jiný běžný šampon.  

Pozor! 

Způsobuje podráždění kůže (koncentrát). 

Způsobuje vážně poranění očí (koncentrát). 

Po manipulaci si důkladně umyjte ruce.  

Používejte ochranné rukavice / ochranný oděv / ochranu očí / ochranu obličeje.  

Při styku s kůží: Zasažené místo umyjte velkým množstvím vody. Pokud dojde k podráždění pokožky, 
případně pokud podráždění přetrvává, vyhledejte lékařskou pomoc. 

Při zasažení očí: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Máte-li kontaktní čočky, vyjměte je, je-li to 
možné. Poté pokračujte ve vyplachování. Okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc se specializací na 
otravy. 

Udržujte mimo jídlo, pití a zvířecích krmiv. Bezpečností list k dispozici na www.dodojuice.com/msds  


